EasyController 易众系列控制器硬件手册
北京易斯路电子有限公司
电话：010-88954408 传真：010 68886294
1
------- EasyController易众系列 ------
硬件手册
版权声明
EasyController 易众系列控制器硬件手册

有触电的危险。
保养、检查
2. 购入后的检查及制动单元的型号说明
2.1 购入检查
EasyController易众系列控制器在出厂前被做过多次实验，难免在运输
过程中有损坏的可能，请在拆开包装后，仔细检查以下几点：
铭牌数据是否符合您的要求。
在运输过程中是否被损坏。
上紧的螺钉和螺丝是否松开。
如有不良情况，请速与本公司或当地的代理商联系，我们将在第一时间
内为您解决。
EasyController 易众系列控制器硬件手册
北京易斯路电子有限公司
电话：010-88954408 传真：010 68886294
8
2.2 EasyController易众系列控制器型号说明
3. 安装环境要求
安装时应保持插头朝下。
远离带有腐蚀性气体和液体。
在电焊操作时，所有电子设备必须断开连接。
对电线电缆进行单独的密封处理，以防止水进入电子设备。
环境温度：-40℃~+85℃。
安装基础牢固无震动。
EasyController 易众系列控制器硬件手册
北京易斯路电子有限公司
电话：010-88954408 传真：010 68886294
9
4. 产品配置
产品型号 ESMAC2216HKBSV30
外形尺寸 225 X 168 X 42(mm)
CPU 类型 STM32F103VET7
针脚总数 52
输入点总数 22
输出点总数 16
通信口数量 1×CAN2.0B , 2×RS232
额定电压 8~31V
电流消耗
无负载 80mA
最大负载 20A
输入端口
电流输入检测 4~20mA 2
模拟量输入电压 0~10V 2
电阻检测端口 2
24V 上拉开关量输入端 4
开关量输入端 12
高速计数端口 2
AB 解码端口 2
输出端口
高端输出
开关量输出 12
PWM 输出 6
低端输出 电流输出 4
传感器电源 5V/30mA 1
故障检测 开路、短路 4
过压、短路保护 16
存储
用户存储区 8K(带影子 FRAM)
程序存储区 112K
系统配置区 14K
用户数据掉电保持时间 10 年
CAN 通讯接口 支持 CAN2.0B
工作温度 -40°C~+85°C
抗振性
抗冲击性
频率 10~30HZ
振幅 1.5mm
加速度 20g
时间 X,Y,Z 每一方向 8h
湿度 95%,10~65℃ 24h
防护等级 IP65
外壳材料 压铸铝
插头 Tyco52
EasyController 易众系列控制器硬件手册
北京易斯路电子有限公司
电话：010-88954408 传真：010 68886294
10
5. 内部功能说明
5.1 电源接线
电源端口号 功能说明
1、2、27 接电源的正端（+）
5、23、28 接电源的负端（-）
5.1.1 供电接口电气特征
+24V 供电电源针脚。线径 1.5mm
2
，如果三个针脚都使用，支持 20A 的电流。